

Menu tradition

Lundi

Betteraves - Vinaigrette
 Carbonara de porc
 /Poisson façon carbonara
Torsades 🍷 - **Emmental Bio** râpé 🌱
 Fromage fondu
 Fruit de saison

Mardi

Potage Dubarry
 Emincé de filet de poulet - Aux herbes
 /Quenelles natures - Aux herbes
 Purée Crécy (régional) 🍷
 Petit beurre
 Crème dessert chocolat de Vieil Moutier (62) 🍷

Mercredi

Crêpe au fromage
 Filet de poisson pané 🍷
 Piperade - **Semoule Bio** 🌱
 Brie
 Gaufre de Liège

Jeudi

Potage façon cultivateur 🍷
 Rôti de dinde - Sauce au cheddar
 /Omelette nature - Sauce au cheddar
Frites des Hauts de France 🍷
 Mimolette
 Compote de pommes en pot

Vendredi

Carottes râpées de la ferme d'Arnaud Coutiches (59) 🍷 - Vinaigrette
 Chili de patates douces, haricots rouges et poivrons
 Riz pilaf
 Bûchette de chèvre
 Yaourt sucré



Plats	Ingrédients	Allergènes
Aux herbes	Basilic, Ciboulette, Eau, Estragon, Huile, Persil, Sel fin	
Betteraves	Betterave	
Brie	Brie	Lait
Bûchette de chèvre	Chèvre	Lait
Carbonara de porc	Bouillon de légumes, Champignon de Paris, Crème fraîche, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Lardons fumés, Muscade	Céleri, Gluten, Lait
Carottes râpées de la ferme d'Arnaud Coutiches (59)	Carotte	
Chili de patates douces, haricots rouges et poivrons	Ail, Carotte, Eau, Farine de blé, Haricot rouge, Huile, Mélanges d'épices, Oignon, Patate douce, Poivron rouge, Sel fin, Sucre semoule, Tomate	Gluten
Compote de pommes en pot	Compote	
Crème dessert chocolat de Vieil Moutier (62)	Crème dessert	Lait
Crêpe au fromage	Crêpe salée	Gluten, Lait, Oeufs
Emincé de filet de poulet	Emincé de poulet	
Emmental Bio râpé	Emmental	Lait
Filet de poisson pané	Poisson pané	Gluten, Poissons
Frites des Hauts de France	Frites	
Fromage fondu	Fromage portion	Lait
Fruit de saison	Pomme	
Gaufre de Liège	Gaufre	Gluten, Lait, Oeufs
Mimolette	Mimolette	Lait
Omelette nature	Omelette	Oeufs
Petit beurre	Petit beurre	Gluten, Lait, Oeufs
Piperade	Ail, Eau, Huile, Oignon, Poivron rouge, Sel fin, Tomate	
Poisson façon carbonara	Champignon de Paris, Colin d'Alaska, Crème fraîche, Eau, Fumet de poisson, Lait de vache, Muscade, Roux blanc	Gluten, Lait, Poissons
Potage Dubarry	Chou fleur, Eau, Oignon, Poivre blanc, Purée de légumes et pdt, Sel fin	Lait, Sulfites
Potage façon cultivateur	Carotte, Céleri, Chou vert, Eau, Navet, Oignon, Poireau, Poivre blanc, Purée de légumes et pdt, Sel fin	Céleri, Lait, Sulfites
Purée Crécy (régional)	Bouillon de légumes, Carotte, Eau, Oignon, Purée de légumes et pdt	Céleri, Lait, Oeufs
Quenelles natures	Quenelle	Gluten, Lait, Oeufs
Riz pilaf	Eau, Huile, Oignon, Riz indica, Sel fin	
Rôti de dinde	Rôti de dinde	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Sauce au cheddar	Cheddar, Eau, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Moutarde, Moutarde à l'ancienne, Sel fin	Gluten, Lait, Moutarde
Semoule Bio	Eau, Huile, Sel fin, Semoule de blé	Gluten
Torsades	Eau, Huile, Sel fin, Torti	Gluten
Vinaigrette	Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites
Yaourt sucré	Yaourt nature	Lait